DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS AOS
SINTOMAS DE ANSIEDADE NO IDOSO ASILADO. de autoria de YASMIM VIRTUOSO DE
SOUSA, LANIELLE DA SILVA GARDINO, ELAINE PEREIRA DOS SANTOS SOARES, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16244

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16244